
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.02.2022 м. Ужгород   № 76 

 

Про поселення у житлові 

приміщення гуртожитку  

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве самоврядування  

в  Україні»,   Закону    України     «Про   адміністративні    послуги»,   керуючись 

Житловим    кодексом   Української  РСР,      Правилами   обліку   громадян,   які   

потребують  поліпшення  житлових  умов  та  надання   їм  житлових  приміщень  

(зі  змінами  та  доповненнями),  рішення   загальних   зборів   мешканців  органу 

самоорганізації  населення   «Будинковий  комітет   «***»   01.02.2022 протокол 

№ 3, розглянувши пропозиції громадської комісії з розгляду житлових    питань, 

виконком міської ради  ВИРІШИВ:        

 

         У  зв’язку   зі   звільненням   житлових   приміщень    у   гуртожитку  по  

***, поселити:  

 

      1.  Багатодітну родину гр. Хоми Марини Василівни,  яка  проживає із сім’єю 

батьків  у  житловому  приміщенні  по  ***,   де в одній  кімнаті  житловою 

площею 20,00 кв. м  проживає 10 осіб. 

        У житлове приміщення  гуртожитку по ***, що складається з однієї кімнати 

житловою площею 13,20 кв. м. 

       Склад сім’ї – 4 особи (вона, дочка – Хома Анна Андріївна, дочка – Хома 

Аліса Андріївна, дочка – Хома Аліна Андріївна).    

 

      2.  Учасника бойових дій з зоні АТО/ООС  гр. Ігнатовича Ігоря Богдановича,  

який проживає  в службовому приміщенні по *** з малолітньою дочкою 2009 р. 

н   (рішення Ужгородського  міськрайонного  суду 19.11.2019). 

         У житлове приміщення  гуртожитку по ***, що складається з однієї кімнати 

житловою площею 12,90 кв. м. 

       Склад сім’ї – 2 особи (він, дочка – Ігнатович Юлія Ігорівна). 

 

   3. Видати ордери на поселення у зазначені житлові  приміщення  гуртожитку. 

    



     4. Контроль за  виконанням  рішення покласти на заступника міського голови    

Ю. Рахівського.  

 

Міський  голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 
 

 


